
 TIPY PRO VAŠI ZIMNÍ DOVOLENOU 2018/19
V EBENSEE AM TRAUNSEE

(Případné  tisko vé  chyby a změny vyhr aze ny!)

* Jízda lanovkou na Feuerkoge l (475 - 1.585 m)
Visutá lanovka vás za několik minut dopraví na náhorní p lošinu Feuerkogel. Tady se před vámi otevře
nádherné lyžařské středisko, k teré je vybaveno 7 lanovkami,  včetně 8místné kabinové lanovky a 6místné
sedačkové lanovky, a je vhodné pro všechny, od začátečníků až po velmi dobré lyžaře.
Náhorní plošina Feuerkogel je oblíbená zejména u rodičů s dětmi. Pro toto středisko jsou charakteristické
perfektně upravené sjezdovky, fascinující panoramatické výhledy na zasněžený svět jezer a hor regionu
Salzkammergut, kurzy pro lyžaře a snowboardisty všech věkových kategorií, s možností zapů jčení
špičkového vybavení, lavinová bezpečnost a sjezd do údolí pro přeborníky (neupravená sjezdovka, což je
při dobrých sněhových podmínkách a zejména v prašanu skvělý zážitek) .
Zvláštn í nabídka: Pro návštěvníky je v zimě  připraven zážitkový aktivní program outdoorového specialisty
Capricorn-Adventures s túrami na sněžnicích, stavbou iglú  nebo zimním trekkingem.
NOVINKA: Od zimní sezóny 2015/16 zajišťuje dostatek  sněhu na sjezdovkách 46 sněhových děl f irmy
Sufag!

* Krytý bazén pro veře jnost
V chladných dnech se můžete zah řát v krytém bazénu se saunou, solár iem, solankovou a parn í lázní, vodou
Shiatsu a vodou s teplo tou kolem 30 °C.  Kromě normálního p laveckého bazénu (8x20) zde mají pro
nejmenší děti v lastní dětský bazén.

* Návštěva zajímavé výstavy bet lémů
Mimořádnou pozoruhodnost nabízí Museum Ebensee. Každý den od 26. prosince 2018 do 2. února 2019 si
mohou návštěvníci prohlédnout speciální výstavu s velkými betlémy z Ebensee, k terá zčásti prezentu je
i velmi staré,  dosud n ikdy nepostavené betlémy.  V podkroví jsou navíc vystaveny světelné čapky, k teré
nosí zvoníci. Plán betlémů,  na k terém jsou uvedeni i všichni pr ivátn í vystavovatelé, obdržíte zdarma
v tur istické kancelář i.



* Zimní procházky ko lem jezer Offensee a Langbathseen
Jezero Offensee se nachází na úpatí pohoří Totes Gebirge a je přírodní rezervací. Kolem jezera vede
kvalitně vybudovaná tur istická cesta, k terá je společně s  krásnou zimní krajinou a horskou scenér ií
skvělým výletn ím cílem. Překrásnou polohu mají také alpská jezera Vorderer a Hinterer Langbathsee. Obě
jezera jsou součástí přírodní rezervace a jejich návštěvu můžeme vřele doporučit (pravá strana b řehu pro
pěší tur isty, levá pro běžkaře). Vzhledem k  tomu, že do těchto bočních údolí nevede žádné veřejná
autobusová linka, dostanete se k n im jen vlastn ím autem nebo taxíkem.

* Bruslení
Když jezera Vorderer Langbathsee a Offensee zamrznou (obvykle od poloviny ledna do poloviny února),
nesto jí vaší zábavě na bruslích už n ic v cestě. Př i dobrých podmínkách bez sněhu můžete bruslit téměř po
celé p loše jezera.  Ale pozor: Vstup na ledovou p lochu je výhradně na v lastní nebezpečí.  Pokud se venku
oteplí, můžete se vydat na umělou  ledovou p lochu do Gmundenu.

* Lední metaná
Jestliže to sněhová př ikrývka dovolí, můžete využít na jezerech Vorderer Langbathsee a Offensee také tu to
možnost.

* Běh na lyžích
Protažená běžkařská stopa dlouhá 8 nebo 13 km na levé straně  jezer  Vorderer Langbathsee a Hinterer
Langbathsee, k terá vede až k hostinci Landgasthof Kreh , odkud se můžete rovněž vydat po stopě.

* Vyjížďka na saních se psím spřežením (huskyové)
Na louce u zimního jezera  Offensee můžete potkat Bernda a Christu Spiessbergerovy s jejich psy. Při
včasném ohlášení nabízejí návštěvníkům různé aktiv ity:
Zážitkový den s huskyi, vycházka s huskyi, vyjížďka na saních s huskyi a sk ijör ing s huskyi.  Zcela
mimořádný zážitek uprostřed nádherné krajiny.

* Túry na lyžích a na sněžnic ích
Krásný svět hor kolem Ebensee nabízí také několik možností zážitkových túr na lyžích a na sněžnicích .
Atraktivní jsou zejména možnosti na náhorní p lošině Feuerkogel, kde je k d ispozici 6 značených trailů
a od 6. února se zde pořádá každou středu zážitková túra na sněžnicích s průvodcem, stejně  jako  v pohoří
Höllengebirge. Různé tipy obdržíte v tur istické kanceláři.

* Salzkammergut Wintercard
Téměř 68 par tnerských podniků v regionu, které jsou uvedeny v samostatné brožuře,  poskytují dospělým
slevu až 25 % na vstupné a jízdné.  Karta sto jí € 4,90 a je platná v období od 1.  listopadu do 30. dubna po
celou dobu vašeho pobytu. Hosté ubytovaní u Traunsee ji př i ubytování od 3 nocí obdrží dokonce zdarma.
Salzkammergut-Card  si můžete zakoupit i v tur istické kancelář i v Ebensee.

* Návštěva muzeí v Ebensee
V Ebensee jsou celkem 3 muzea: MUSEUM Ebensee, ZEITGESCHICHTE-MUSEUM zaměřené na histor ii
a NATURMUSEUM věnované př írodě. Každé z n ich prezentu je návštěvníkům velmi zajímavé exponáty,
dokumenty,  fotograf ie, or igináln í předměty a mnoho dalšího. Tato muzea jsou skutečným zážitkem
a zaslouží si predikát "sto jí za prohlídku"!

* Kino
Místn í k ino představuje pestrý filmový a koncer tn í program, k terý můžete sledovat ve dnech,  kdy je
otevřeno (čtvrtek, sobota, neděle a svátky, př íležitostně také v úterý).

* Návštěva veře jné knihovny
Na radnici je veřejná farn í a obecní knihovna, kde najdete široký výběr  knih.  Můžete si tady pů jčit i DVD.
V pátek se vždy pořádá "hrací knihovna" pro děti.

* Zimní vycházka k vodopádu Rindbach
V zimních dnech se můžete pro jít i podél potoku Rindbach až k vodopádu (čas chůze asi 30 minut
z parkoviště). Zvláště př i mrazivých tep lotách jsou k v idění krásné ledové ú tvary.

* Návštěva katolického farního koste la a vycházka  ke kapli Kalvárie
Návštěvu farn ího kostela,  postaveného v roce 1729 v barokním stylu a zasvěceného sv. Josefovi, můžeme
doporučit, stejně jako procházku ke kapli Kalvár ie s jed inečnými dřevořezbami na jednotlivých
zastávkách.  U kaple vás čeká výhled na Ebensee a jezero  Traunsee,  který sto jí za to .



* Ce lodenní výlety
Díky centráln í poloze v  Salzkammergutu můžete z Ebensee podnikat rychle a jednoduše jednodenní výlety
do různých cílových míst v Rakousku.
VZDÁLENOSTI: Bad Ischl 17 km Gmunden 17 km

Linec 85 km Vídeň 240 km
Salzburg 85 km

V okruhu 50 k ilometrů  se lze rychle dostat do všech lyžařských středisek  Salzkammergutu.

* Účast na bohatém programu akcí
Zvláště v zimních měsících  se zde koná spousta akcí. Ať už adventn í trhy, lidové tradiční akce, koncer ty,
výstavy betlémů, p lesy a jiné společenské nebo taneční akce - v Ebensee se pořád něco děje.

VÁNOCE V EBENSEE 01. 12. 2018 - 06. 01. 2019
Ať už adventní trhy, betlémy z Ebensee, c írkevní s lavnos ti nebo tradiční průvod zvoníků - Ebensee nabízí

v adventním a vánočním období celou řadu
za jímavých kulturních akcí. Zvláštnos tí jsou
pravé, tradiční zvyky, které obyvatelé Ebensee s
láskou a péčí zachovávají. V nabídce jsou také
adventní akce věnované speciálně dě tem. Proto se
může městečko ležíc í v jižní čás ti T raunsee
nazývat zvláš tě v "nejklidně jší době" roku
střediskem lidové kultury regionu Salzkammergut.
Věnujte pozornos t termínům na straně 4 a 5!

VÁNOČNÍ TRHY V EBENSEE
08. + 09. 12. 2018, 15. + 16. 12. 2018 vždy 15-19 hod.

I le tos zde budou probíhat poklidné a pří jemné
vánoční trhy. Pod názvem "Zimní zvyky" ukáže
Ebensee svým hos tům v době adventu nejenom
krásně upravené stánky, a le také to, jak zde
prožívají l idové zvyky a jaká řemeslná zručnos t je
k tomu zapotřebí. Mimo jiné můžete vidět i
některé místní umě lce a jejich práce. Trhy se
pořádají v ulic i Marktgasse v centru obce.

EBENSEER KRIPPERLROAS (PROHLÍDKA DOMÁCÍCH BETLÉMŮ)
od 25. 12. 2018 - 02. 02. 2019

Ve vánočním období dodržují v Ebensee s ilně
zakořeněnou tradici stavby betlémů. Přípravné
práce zabíra jí  často několik týdnů, protože betlémy
se zdobí mechem, vě tvičkami jehličí , kořeny
a břečťanem a tvoří je až 1 000 postaviček. Nejstarš í
betlémy pocháze jí z 18. století , některé pos tavy
vyřeza l Hans Schwanthaler nebo někdo z jeho žáků.
Obecně se rozl išují  2 typy: orientá lní betlém a
krajinový betlém z Ebensee. Návštěvníci mohou
podniknout ces tu od betléma k betlému, které tady
říkají "Kripperlroas".
Od 26. pros ince do 2. února s i může te každý den
prohlédnout výstavu betlémů v Muzeu Ebensee, kde
jsou vys taveny velké krajinové betlémy a také je zde
expozice svě te lných čapek zvoníků. Od 25. 12. 2018
do 2. 2. 2019 je zp řís tupněno asi 10 překrásných

soukromých betlémů a kos telní betlém. Podrobný plán betlémů se všemi vystavovateli včetně otevírací doby
dostanete zdarma v turistické kancelá ři v Ebensee, kde jsou také uvedeny termíny pro tzv. Kripperlroas s
průvodcem.



PRŮVOD ZVONÍKŮ 5. 1. 2019, 18 hod.
K nejkrásně jším z celé řady tradičních lidových
akcí patří téměř  sto šedesát le t s tarý zvyk Ebenseer
Glöcklerlauf, průvod zvoníků , pořádaný o poslední
noci liturgického vánočního období. Ebensee je
centrum a místo vzniku tohoto zvyku, který byl v
roce 2010 oceněn sta tusem nehmotného kulturního
dědictví UNESCO. Smyslem průvodu zvoníků je
za jis tit spásu a požehnání dobrých duchů a odehnat
zlé duchy. Skupiny zvoníků se se tkají od 18 do 19
hodin v centru obce a pak se rozběhnou do všech
mís tních čás tí Ebensee.
Zvoníci procházejí obcí s čapkami těžkými až 20
kilogramů a s velkými zvonci upevněnými na
kožených opascích. Přesně v 18 hodin oznámí
výstřel z dě la začátek průvodu zvoníků, který se
koná za každého počasí.

© reinhar d hör mandi nger Koho zajímá konstrukce a výroba těchto
umě leckých děl , ten si může 5. ledna prohlédnout

čapky některých zvoníků od 10-17 hodin ve velkém sále na radnici. V Muzeu Ebensee s i během otevírací
doby  můžete prohlédnout s tálou výstavu čapek zvoníků.

MASOPUST V EBENSEE od 02.03.-06.03.2019
Legrační a nevázaný,  b láznivý a d ivoký -  tak  lze
nejlépe popsat masopust v  Ebensee.  Př i těchto
„národních svátcích v  Ebensee“ slav í všichni,
stař í i mladí.
Všechno ve skutečnosti začíná zahájením
masopustu, a pak následují týden co týden p lesy a
maškarn í bály, pro všechny, kdo rádi tančí a dobře
se baví.
O masopustn ím víkendu pak vše vrcholí. V sobotu
se pořádá dětský masopustn í průvod, v neděli jsou
hlavními účinkujícími dospělí při velkém
masopustn ím průvodu a v  pondělí se koná asi
nejpodivnější průvod - průvod hadrníků  s
následnou nespoutanou masopustn í zábavou ve
zdejších hostincích . Průvod hadrníků , trad ice
stará téměř 120 let,  byl v  roce 2011 oceněn

statusem nehmotného kulturního dědictv í UNESCO.
Po Popeleční středě , kdy je masopust spálen na břehu řeky Traun, si lidé přejí společně s první strofou
pochodu hadrníků už jen jedno:
"Faschingtag, Faschingtag, k imm na boid wieda!" Aby se hned tak nevracel.

DALŠÍ INFORMACE:

TOURISMUSBÜRO  EBENSEE
Hauptstraße 34

A-4802 Ebensee am Traunsee
tel. 0043 6133-8016, fax 8016870

e-mail: info@ebensee.com
homepage: www.ebensee.com

PŘEHLED AKCÍ 2018/19
Změny pro gramu vyhrazeny!

01.12. 12:00 hod.    Okresní domov seniorů Vánoční trh
01.12. 09:00-17:00 Bývalá ZŠ Langwies 15. adventní t rh FF Langwies
02.12. 14:00 hod. Statek Rainbacher Advent  na statku - adventní trh s řadou

aktivit  pro  děti  (€  5,- za dí tě)
09.12. 14:00-17:00 Klubovna Rindbachstr .  25 Ukázky práce modelářů železničních modelů



08.+09.12. 15:00-19:00 Marktgasse Vánoční trhy v Ebensee
14.+21.12. 17:00 hod. Statek Rainbacher Advent  pro  dět i - Vyprávění o  skřítkovi
15./19./21 .12. 17:00 hod. Statek Steinkogler Advent  pro  dět i - Kasermandlsepperl
15.+16.12. 15:00-19:00 Marktgasse Vánoční trhy v Ebensee
16.12. 17:00 hod. Muzeum Ebensee Zahájení 34 . výstavy betlémů
24.12. 10:00-16:00 Klubovna Rindbachstr .  25 Ukázky práce modelářů železničních modelů
24.12. 22:00 hod. Kostel  v Roithu Sváteční  vánoční  bohoslužba a po  ní

troubení  z věže
24.12. 24:00 hod. Farní  kostel Vánoční mše s kostelním sborem a o rchestrem
25.12. 08:15 hod. Kostel  v Roithu Sváteční  bohoslužba s roithským sborem
25.12. 09:45 hod. Farní  kostel Velká mše s kostelním sborem a orchest rem
25.12.18 – Soukromé domy Ebe nsee r K rippe rlroas -  výstava  zhruba  10
02.02.19 a kat .  farní  kostel domácích betlémů a největ šího  kostelního  betlému
26.12. 10:00 hod. Hostinec Auerhahn Tradiční  zpívání  AGV Kohlröserl
26.12.18 - Muzeum Ebensee 35. speciá lní výstava be tlémů s velkými
02.02.19 krajinovými bet lémy z Ebensee a expozicí  světelných

čapek zvoníků , denně  13-17  hod.
28.12. 14:00 hod. Sraz v tu ristické kanceláři  Kripperl roas, cesta za soukromými bet lémy, Dr. Franz

Gillesberger
28.12. 19:00 hod. ško lní centrum Koncert  na závěr roku , Ebenseer Musikfreunde
31.12. 16:00 Uhr Kat . farní  kostel Pobožnost  na závěr  roku  s hudebním doprovodem

kostelního sboru a orchest ru
04.01. 14:00 hod. Sraz turistická kancelář Kripperl roas, cesta za soukromými bet lémy, Dr. Franz

Gillesberger
05.01. 16:30 hod. Farní  kostel Kolednická mše
05.01. 10–17 hod.  Sál  na radnici Výstava čapek zvoníků  všech skupin
05.01. 18:00 hod. Centrum obce Tradiční  průvod zvoníků s  18 skupinami
05.+ 06 .01. 10-17 hod. Různá místa výstavy Výstavy čapek zvoníků
06.01. 10:00-15:00 Klubovna Rindbachstr .  25 Ukázky práce modelářů železničních modelů
09./16./ 14:00 hod. Muzeum Ebensee Kripperl roas, cesta za do muzea a za různými soukromými
23./30.01 . betlémy
06.02.19 -  10:30 hod. Feuerkogel Každou středu  zážitková tú ra na sněžnicích
27.03.19 s průvodcem
prostředek únor Náhorní  plošina Feuerkogel  Nightrace pro  děti  s  velkým ohňostro jem
02.03. 14:00 hod. Bahnhofsst raße Dět ský masopustní  průvod
03.03. 14:00 hod.  Bahnhofstraße Masopustní  průvod v Ebensee
03.03. 20:00 hod. Hostinec Roitherwirt Roithský hasičský ples
04.03. 15:00 hod. Hostinec Neuhü tte Tradiční  průvod hadrníků  v Ebensee
05.03. 15:00 hod. Rathauspark Závěr  masopustu pro děti
06.03. 15:00 hod. Nábřeží  Trauny Pálení  masopustu, t radiční  pohoštění  herinky

v různých hostincích
16.03. 11:00 hod. Feuerkogel 19. ročník nostalgické lyžařské slavnosti

se závody na lyžích
Všechny další termíny naleznete v měsíčním kalendáři akcí, k terý je k d ispozici zdarma v tur istické
kancelář i Ebensee.



CENY A TIPY PRO VOLNÝ ČAS
ZIMA 2018/19
Př í padné změny ce n vyhraze ny!

ALPSKÉ LYŽOVÁNÍ
RODINNÉ LYŽAŘS KÉ STŘEDISKO FEUERKOGEL
1 lano vka, 1 8místná kab ino vá lano vka, 1 š est s edačko vá
lano vka, 5 vleků, 2 po jí zd né pás y pro nejmenší dět i.
S jezdo vky: 5 km mod rá,  6 km červená, 5 km č erná (z to ho
2 km neup ravený s jezd do údo lí )

La novka na Fe uerkogel
(15.12.18 - 31.03.19 de nně)
Provo zní doba 8 :15 - 17 :00 hod.  každo u celo u a ka ždo u
půlho dinu, podle potře by nepře tržitý pro vo z
Vleky 8 :30 - 16 :00 hod. nepřetržitý pro voz

Ceny Lano vka na Feue rkogel + všechny vleky
(od 2d enního s kip as u je nutné FOTO!)
PEAK S EASON: 21 Dec 2018‒6 Jan 2019, 2 F eb‒17 Mar
2019
HLAVNÍ S EZÓNA:   21.12.18-6.1.19,  2.2.-17.3.19

Dospělí   Mlád ež Dět i Senio ř i
16-18 r. 6-15 r.

3hod ino vý skipas  € 31,40 € 20,70 € 13,30 € 29,20
4hod ino vý skipas  € 33,30 € 22,00 € 14,10 € 31,00
5hod ino vý skipas  € 35,30 € 23,30 € 14,90 € 32,80
1denní s kip as € 38,70 € 25,60 € 16,40 € 36,00
1.5denní s kip as  € 68,00 € 44,90 € 28,80 € 63,20
2denní s kip as € 75,10 € 49,60 € 31,80 € 69,90
2.5denní s kip as  € 104,20 € 68,80 € 44,10 € 96,90
3denní s kip as € 111,90 € 73,90 € 47,40 € 104,10
4denní s kip as € 146,40 € 96,60 € 61,90 € 136,20
5denní s kip as € 170,40 € 112,50 € 72,10 € 158,50
6denní s kip as € 194,50 € 128,30 € 82,30 € 180,80
7denní s kip as € 218,10 € 143,90 € 92,30 € 202,80

VEDLEJŠÍ S EZÓNA   7.1. -1.2.19, 18.3. -31.3.19
Dospělí   Mlád ež Dět i Senio ř i

16-18 r. 6-15 r.
3hod ino vý skipas  € 29,20 € 19,30 € 12,30 € 27,10
4hod ino vý skipas  € 31,00 € 20,40 € 13,10 € 28,80
5hod ino vý skipas  € 32,80 € 21,60 € 13,90 € 30,50
1denní s kip as € 36,00 € 23,80 € 15,20 € 33,50
1.5denní s kip as  € 63,20 € 41,70 € 26,70 € 58,80
2denní s kip as € 69,90 € 46,10 € 29,60 € 65,00
2.5denní s kip as  € 96,90 € 64,00 € 41,00 € 90,10
3denní s kip as € 104,10 € 68,70 € 44,00 € 96,80
4denní s kip as € 136,20 € 89,90 € 57,60 € 126,60
5denní s kip as € 158,50 € 104,60 € 67,10 € 147,40
6denní s kip as € 180,80 € 119,40 € 76,50 € 168,20
7denní s kip as € 202,80 € 133,90 € 85,80 € 188,60

Ceny la no vky na Fe ue rkogel
Dospě lí   Mláde ž Dě ti

16-18 r. 6-15 r.
Jízd a naho ru a do lů € 23.00 € 17.10 € 11.40
Nahoru + do lů  skup iny € 19.50 € 15.90 € 9.80
Skip as na zk.  (od 14.00) € 18.60 € 13.90 € 9.20
Jízd a naho ru nebo do lů € 16.70 € 12.70 € 8.40

Skupin y = uzavřené s kup iny dospělých od 20 osob, skup iny
dětí  a mlád eže od 20 osob

Zlevněné ta rify na vyžádání -s enio ř i,  invalid é …
Slevy p ro rod iny =  dospělý p lus  min. 1 dí tě

za zlevněný tarif , od třetího dítěte zdarma (nutný
doklad o přís luš nosti k rod ině)

RODINNÉ S KIPASY
Mo žnost 3/4/5hod ino výc h až 10denních s kip asů
1 dospělý + 1 dítě od € 39,10 do € 371,20
2 dospělí  + 2 dět i od € 78,20 do € 742,40

SPOLEČNÝ S KIPAS PRO S ALZKAMMERGUT
Společný skip as do lyžařs kýc h s třed is ek F euerko gel,
Dachs tein-West, Dac hstein-Krippenstein, Werfenweng,
Lungö tz, Ab tenau a St. Martin.
Nutná foto grafie! Jed notlivá lyžařs ká střed is ka (160 km
sjezdo vek s e 65 lano vkami) jso u s nadno dostup ná a nejsou
pří liš d aleko od s ebe.  Zlevněné tarify ve ved lejší  sezó ně!

Dospělí Mlád ež Dět i Senio ř i
16-18 r.  6-15 r.

1,5denní s kip as  € 80,20 € 50,50 € 36,10 € 76,20
2denní s kip as € 89,20 € 56,20 € 40,20 € 84,80
2,5denní s kip as  € 122,30 € 77,10 € 55,00 € 116,20
3denní s kip as € 132,70 € 83,60 € 59,70 € 126,10
4denní s kip as € 173,50 € 109,30 € 78,10 € 164,80
5denní s kip as € 202,90 € 127,90 € 91,30 € 192,80

AKČNÍ DEN
Každá s třed a od 9.1. je na F euerko gelu akčním d nem, kd y
dospělí  dostano u s kip as y za s kup ino vý tarif
(mimo š ko lní p rázd niny v Ho rní m Rako us ku)
TELEFONICKÉ INFORMACE O SNĚHU
Aktuální  informac e o sněhu a počasí  obdržíte každ ý d en
od 9 hod in ráno na telefo nní m čís le +43 6133-5397

La novka na Fe uerkogel
Rudo lf-Ipp isc h-P latz 4 - tel. +43 50 140

e-mail: info@feuerko gel. info
www.feuerkogel. info



LYŽAŘSKÁ & SNOWBOARDOVÁ
ŠKOLA FEUERKOGEL přímo na

náhorní plošině Feuerkogel
Termíny: 24.-28.12.18, 31.12.18-05.01.19,  04. -08.02.19,
11. -15.02.19, 18. -22.02.19, 25.02. -01.03.19, 04. -08.03.19
a po dohodě.
ČAS Y KURZŮ: od 9:30 - 12:30 hod. Minimá lní věk od 4 let,
minimá lní poč et úč astní ků  6 osob, maximálně  12 osob

Lyžařs ký kurs Junio rský kurz
Kurz s no wboard ingu     denně 3 hod iny
3 nebo 4 d ny €   142, -
5 d ní €   162, -

Soukro mé hod iny (nap ř. p ro dospělé): Pauš ál
1 hod. 1-5 osob € 63-104, všec hny další  pauš ální  ceny
za 2-10 hod in na vyžád ání.
Další  mo žnosti: túry na s něžnicích s p růvodcem
Ško lní a mlád ežnic ké skup iny (s kup ina max. 12 osob)
Uč itelé lyžování d enní s azb a                     na vyžád ání

ZAPŮJČENÍ VÝSTROJE

Lyžařs ká Sno w-  Děts ká s ada Sněžnice
sada board. s ada (70-140 c m)

1 d en €  30, - €  24, - €  15, - €  12, -
2 d ny €  54, - €  43, - €  27, - €  22, -
3 d ny €  73, - €  59, - €  37, - €  29, -
4 d ny €  89, - €  71, - €  44, - €  36, -
5 d ní €105, - €  84, - €  53, - €  42, -
6 d ní €120, - €  96, - €  60, - €  48, -
Den prod lo už.  €  16, - €  15, - €    8, - €    7, -

Turis t. Děts ká Děts ká s ada Př ilb a
sada př ilb a  (4-11)

1 d en €  30, - €    4, - €  10, - €   4, -
2 d ny €  54, - €    7, - €  18, - €   7, -
3 d ny €  73, - €    9, - €  24, - € 10, -
4 d ny €  89, - €  10, - €  30, - € 12, -
5 d ni €105, - €  11, - €  35, - € 14, -
6 d ni €120, - €  12, - €  40, - € 16, -
Den prod lo už.  €  16, - €    2, - €    8, - €   4, -

Lyžařská & s nowboa rdová ško la Feue rkogel
Wo lfgang Neuhub er, horní stanic e lano vky na Feuerkogel

tel. +43 699-11984221 nebo +43 664-1451976
e-mail: o ffic e@skischule-feuerko gel. at

ho mepage: www.skischule-feuerko gel. at

PĚŠÍ TÚRY A TÚRY NA
SNĚŽNICÍCH
Pohoří  Hö llengeb irge je se svými fasc inujícími pří rodní m
zážitky a jed inečnými p anoramaty rájem pro pěší  turis ty.
Zvlášť  ob líbená je túra z Feuerko gelu zp átky na c hatu
Ried erhütte na Gro ßer Hö llko gel! Ale řada mo žností
s nezapo menutelnými zážitky je i pro s něžnic e.
SNĚŽNICOVÝ LÍSTEK: Jízd a lano vko u na Feuerko gel tam
i zpět + zapůjč ení sněžnic € 28,70, dět i € 13,60
ZÁŽITKO VÁ TÚRA NA SNĚŽNICÍCH S PRŮVODCEM:
Každou s třed u od 06.02. , sraz v 10.30 hod. u ho rní stanic e
lano vky

BĚH NA LYŽÍCH
Up ravená běžec ká s topa ko lem jezer Langb aths een zd arma.
Vstup I: u parko viš tě  Vord erer Langb athsee (délka tras y
8 km), vstup II: Landgas tho f Kreh (d élka 13 km). Zvláš tě
doporučujeme kvůl i jed inečné, p řekrásné zimní  krajině
přírodní rezervace! Sc héma běžec kýc h stop viz s trana 5!

KRYTÝ BAZÉN SE SAUNOU
A SOLÁRII
Haupts traße 34, tel. +43 6133-705155, www.eb ensee. at

OTEVÍRACÍ DOBA:
Pondělí  až p átek 15:00 - 20:30 hod.
Sobota, neděle a s vátky 14 - 20 hod.
ZAVŘENO: 24.12. /25.12./31.12. /1.1./4.3.

SAUNA (běhe m o tevírací do by k ryté ho bazé nu):
ŽENY pondělí  16:00-20:30 hod.
SPOLEČNĚ úterý až pátek 16:00 - 20:30 hod.

Sobota, neděle a s vátky 14 - 20 hod.
od 26.-30.12., 2. -6.1., 18. -22.2. a 25. -29.3. jen spo lečná
sauna

CENY: Dospělí Dět i (6-15)
Celod enní vs tup né € 6,70 € 4,40
Deset vstupů € 61,30 € 41,20
Sauna vč . b azénu € 10,60 € -
Deset vstupů s auna € 100,30 € -
Vš echny d alší  ceny na vyžád ání (např . več erní vstup enka,
inhalac e so lanko vé páry, zapůjč ení ko upacích potřeb,…)



EUROTHERME BAD ISCHL
Vo glhub ers tr . 10, 4820 Bad Ischl, telefo n +43 6132-204
www.euro thermen.at

V so used ní m měs tě Bad Isc hl,  vzd álenost  17 km.  Lázně jso u
pohod lně  dostupné i vlakem nebo autobus em.
Otevřeno denně 9-24 hod., s auny 11-24 hod.

Dospělí Dět i (3-15)
Vstup né do lázní 4 hod.  €  19,50 € 14,50
Vstup né do lázní/d en.  €  22,00 € 16,50
Lázně + s auna/d en € 27,00 --
Vš echny d alší  ceny nebo s levy na vyžádání

TENISOVÉ HALY v okolí (vzdá lenos t
z Ebensee 17 k m):
Teniso vá hala Bad Isc hl (3 kurty s umělým po vrchem
koberec/granulát),
tel. +43 660-1557110,  www.tennis 04.co m/bad isc hl
Teniso vá hala Gmunden (4 kurty s umělým po vrc hem
koberec),  tel. 07612-794388

INDOOROVÁ MOTOKÁROVÁ
DRÁHA

Ka rtwo rld Ebensee , Webereis traße 8, tel. +43 6133-20594,
www.kartwo rld -ebens ee.at

OTEVÍRACÍ DOBA:
Pátek, sobota, neděle a s vátky od 14:00 hod.
Střed a + čtvrtek od 17:00 hod.
během p rázdnin v Horní m Rakous ku S t-Ne od 14:00 hod.
pro skup iny od 8 osob termín kd yko li pod le do hody

Jedno tlivá jí zd a (10 min. ) € 13, -
Dvo jitá jí zda (2 x 10 min.) € 25, -
Celod enní lístek € 60, -
Blok 10 (10 jí zd po 10 min. ) € 110,-
Dět i do 12 let jed no tlivá jí zd a € 10, -
Mlád ež do 17 let € 11, -
Nabídka pro s kup iny: Závod do 8 startujících (10 min.
trénink,  5 min. kvalif ikac e, 10 min. závod ) € 260,-

Pro dět i a mlád ež jso u povinné chránič e žeber a týlu!
Další  c eny nebo s levy na vyžád ání (týmo vý závod,
půjčo vna…)

KLUZIŠTĚ  Gmunden (vzdále nost z Ebe nsee 17 km):
tel. +43 7612-794383

MOŽNOSTI PROHLÍDEK

SPECIÁLNÍ VÝSTAVA BETLÉMŮ
MUSEUM EBENSEE, Haupts traße 27 :
) +43 676-83940778 www.museumeb ensee.at
26.12.18 - 02.02.19 13:00-17:00 hod.

Vstupné :
Dospělí € 6, - Žác i/stud enti € 2, -
Skup iny € 4, - Průvodc e: za osobu € 1, -

PROHLÍDKA BETLÉMŮ
V 10 SOUKROMÝCH DOMECH:
25.12.2018-2.2.2019 celý d en (kro mě po led ne)
PLÁN BETLÉMŮ ZDARMA V TURISTICKÉ
KANCELÁŘ I V EBENSEE

KATOLICKÝ FARNÍ KOSTEL:
) +43 6133-5263
Mo žnost p rohlídky farní ho kostela a krás ného kostelní ho
betlému od 25.  12.18 - 02. 02.19 denně od 8-16 hod. (5. 1.
od 9-17 hod. )!

ZEITGESCHICHTEMUSEUM,
Kirche ngasse 5: ) +43 6133-5601
www.memo rial-eb ensee.at
2500 knih, t isíce do kumentů, foto grafie atd.  zp racovávají
his torii do ro ku 1918, aus trofaš is mus a národ ní socialis mus
a dobu po té, až po 2.  rep ub liku

Otevřeno Úterý až pátek 10-17 hod.

(22.12.2018-01.01.2019 a 05.01. -08.01.2019 zavřeno)

Vstup né dospělí  € 6, --, mlád ež € 3,50

NATURMUSEUM SALZKAMMER-
GUT, La ngwiesers tr. 111 : ) +43 6133-3218,
www.naturmuseum.at
Expozice „Treffpunkt  Natur  -  setkání v př írodě“
zobrazuje jedinečnost domácích zvířat  a rostl in,
naučnou stezku, biotop, …
Pondělí  – pátek 10-17  hod., poslední vstup 16 hod.,
So/Ne/Pátek viz homepage (24./25 ./31 .12.,1.1 . je
zavřeno)
25. 12 . 2018 - 2 . 2. 2019: Výstava bet lémů
Vstupné :
Dospělí € 6,90 Dět i €   4,90
Skup iny € 6,50  Rodinná karta € 14,90

VEŘEJNÁ KNIHOVNA, Hauptstraße 34 :
)  +43 6133-705146 www.eb ensee.b vo e.at
Otevřeno v pondělí , ve s třed u a v pátek od 15 - 18 hod.



DALŠÍ NABÍDKY ZIMNÍCH
SPORTOVNÍCH AKTIVIT
PROSINEC 2018 – BŘEZEN 2019

TRAUNSEE ZIMA BONUS
+ zá žitko vá túra na s něžnicíc h s průvo dce m na
Feuerkogelu
06. 02. – 27. 3. 2019 každou střed u, za dobrého počasí!
Sraz a odc hod je v 10:30 hod. před c hato u Drachenpark.
Společný výš lap ved e na Helmes kogel nebo
Alberfeld ko gel. Délka as i 2,5 hod.
Cena : ZDARMA př i zako up ení jízd enky na lanovku
Ko ntakt: Lyžařs ká š ko la F euerko gel, Wo lfgang
Neuhub er, tel. +43 699-11984221 nebo Touris t
Info rmatio n Ebens ee, tel. +43 6133-8016

© kar l  hein z ruber

CAPRICORN ADVENTURES
Michael Anto ni, Langb aths traße 54/8,  4802 Eb ens ee
tel. +43 676 5156308, www.c apricorn-adventures. at

Ceny nezahrnují  zapůjč ení výs tro je a jí zd u lano vkou na
Feuerko gel!

+ půldenní túra na s něžnicíc h
od 4 osob, vo lite lný termí n! Dopo led ne (odchod 9.00
hod.) nebo odpo ledne (odchod 13.00 hod.).
Mo žné cí le: Alb erfeld ko gel, Helmesko gel, Hinteres
Ed ltal. Délka as i 3 - 3,5 hod.
Cena : € 160, - za vůdc e

+ celode nní túra na s něžnicíc h
od 4 osob, vo lite lný termí n! Odchod 9.00 hod., d élka as i
6 hod in. Mo žné cí le: R ied er Hütte, Hochsc hneid,
Hö llko gel, Eib lgup f.
Cena : € 240, - za vůdc e

+ soukro mý PRŮVODCE
Dopro vod zkuš ených p růvodců na ind ivid uálníc h
výletech, s e zc ela mimořád no u možností  nahléd no ut do
zdejšího s věta ho r - zimní dobrodružství !
Maximálně  4 osoby.
Půld enní (as i 3 hod iny) € 160, -
Celod enní (as i 6 hod in) € 240, -

+ sně žnice & lukostřelba
Vybaveni lukem, šípy a s něžnic emi b ud eme ob jevovat
zimní krajinu.
Něko lik úko lů , zaměřených na o rientac i nás zavede k
cílům v terénu.
Střelba na cí l, lovecká s třelb a, "střelb a na b aló ny".
Od 6 účas tníků, vo litelný termí n.
Délka: 9:00 hod. – 12:00 hod. nebo 13:00 hod. – 16:00
hod. Cena : € 45, - za osobu

+ Pro skup iny od 20 osob rád i nap lánujeme a
zorganizujeme ind ivid uální akc e: S NOW-EVENTS !
Z řady mo žností , kterými jso u napří klad “b iatlo n na
sněžnicíc h“, „střelb a las erem na hliněné ho lub y“,
Feuerko gel-Trop hy, po lární  kempo vání apod., ses taví me
vhodný p rogram p ro vaš i skup inu, firmu nebo spo lek.
Ko mp letní nabídky vč etně lano vky, ub yto váním na ho ře
a porad enství!
Odstupňované c eny p ro s kup iny od 20 osob!

WANDER-BAR
Chris tina Hainzl, Kalvarienb erggasse,  4802 Eb ens ee
tel. +43 680 5569635, www.wand er-b ar.at

ZIMNÍ TÚRY S PRŮVODCEM:
Oblast La ngba thsee :
Vo rdere r Sig na lkogel, d élka 2 hod iny, s e sněžnic emi
nebo bez (pod le sněho vých pod mínek), minimá lní poč et
účas tníků 2 osoby
Cena za oso bu: € 25, -

Farna ug upf, délka 3 ½ hod iny,  se s něžnic emi nebo bez
(pod le sněho vých pod mínek), minimá lní poč et úč astní ků
3 osoby
Cena za oso bu: € 35, -

Okruh kole m jeze r za úplňk u, d élka 2 hod iny, s e
sněžnic emi nebo bez (pod le s něho vých pod mínek) ko lem
jezer Vord erer a Hinterer Langb aths ee, od 18:30 hod.,
minimá lní poč et úč astní ků  4 osoby
Cena za oso bu: € 10, -

Oblast Offensee :
Hiaslalm, délka 3 ½ hod iny, pouze pokud neb ude s níh,
odchod od 10.30 hod.,  minimální počet účas tníků 2
osoby
Cena za oso bu: € 35, -

Okruh kole m jeze ra za úplňk u, d élka 1 ½ hod iny, se
sněžnic emi nebo bez (pod le s něho vých pod mínek) ko lem
jezera Offensee, od 18.30 hod., minimální počet
účas tníků 4 osoby
Cena za oso bu: € 10, -

Oblast Ebe nsee :
Vo dopá d Rindbach, d élka 2 hod iny, se s něžnic emi nebo
bez (pod le s něhovýc h podmí nek),  minimální počet
účas tníků 3 osoby
Cena za oso bu: € 15, -

Ka lva rienbe rg-Ka tzenwo fe rlk lause -Kohls tatt-
Bartlberg,  délka 2 hod iny, možné po uze po kud neb ud e
sníh, min imální počet účas tní ků 2 osoby
Cena za oso bu: € 18, -

Teorie a o ptimá lní přípra va na túru, d élka maximálně
2 hod iny, obsah: P láno vání túry,  lavino vé vyhled ávač e,
map y/o rientac e, p rvní pomoc. T ento kurz nabízí me p ř i
zvlášť šp atném poč así  nebo i v ko mb inac i s některo u
túro u. Minimální  počet účas tní ků 3 osoby
Cena za oso bu: € 15, - za teorii; € 8, - v ko mbinac i s
túro u

Individuá lní túra s průvo dce m po dle přá ní, 1 jed notka
= 1 ½ hod iny, minimá lní poč et úč astní ků  1 osoba
Cena za je dnotk u a osobu: € 45, - př i 1 osobě,  € 30,-
př i úč asti 2 osob, každ á další  osoba € 18,-

©chis t ina  hain zl



HUSKYTRAUM.AT
Bernd + Chris ta Sp iessberger,  Steinko gels traße 27, 4802
Eb ens ee
tel. +43 676 7229715, www.hus kytraum.at

P latí  pro vš echny nabídky: Pod le počasí  nep ro mokavé a
tep lé ob leč ení, p evné poho rky s výrazně p rofilo vaným
vzorkem, rukavice na d ržení vodítek.
Sraz: ranč  hus kytraum.at
Termí ny: po dohodě

ZÁŽITKO VÝ DEN SE PS Y HUS KY:
- S eznámí me vás s e vším, co s e týč e fasc inujících
saňo výc h psů
- Správný cho v, výživa, po vaha,  saňo vý sport , cho vání
ve s mečc e, p éče a mno ho dalšího.
- Poznáte naš e saňo vé psy p ř i pohyb u na vo lno
- Mazlení s naš imi ps y
- Foto grafie na p amátku

Maximální  počet úč astní ků 10 osob; délka as i 2 hod iny

Cena :
€ 20,– za osobu
€ 10,– za dítě  od 6 do 11 let
Dět i do 6 let s e mo hou pro gramu zúč astnit zd arma.

TÚRA SE PS Y HUS KY:
- S eznámení s naš imi ps y hus ky a s výstro jí , nás led uje
vyjí žďka s e psy fasc inující  pří rodou a krajino u s e
skalní mi s es uvy  v regio nu S alzkammergut. Vyjí žďka
trvá as i 2 hod iny (as i 8 – 10 kilo metrů) a vede po š iroké
štěrkové c estě, p ří mo ko lem jezer. P ak se vrátí me
zpátky na ranč  Huskytraum.
- Po to mto nezapo menutelném zážitku nás led uje
pří jemné zako nčení výletu na ranč i v naší  stylové
dřevěné chatě.
- Foto grafie z túry na památku

Maximální  počet úč astní ků 15 osob; délka as i 4 hod iny

Cena :
€ 49,– za dospělého od 16 let
€ 29,– za dítě  od 6 do 15 let

VYJ ÍŽĎKA NA S ANÍCH SE PS Y HUS KY:
- Nejp rve vás č eká teorie a p ak se naučíme zacházet s
těmito báječnými a fasc inujícími zvířaty.
- Ins truktáž o zac házení s výs tro jí  a povely
- A p ak už může začí t dobrodružství na as i
tří kilo metro vé trati u Offensee s e spřežení m d vou až
čtyř psů z naš eho týmu. Hlad ina adrenalinu sto up á a na
tento jed inečný zážitek zůs tane už navžd y ve vaší
pamět i.
- Po návratu na ranč  s e spo lečně pos taráme o psy.
- Po to mto nezapo menutelném zážitku nás led uje
pří jemné zako nčení výp ravy na ranč i v naší  stylové
dřevěné chatě.
- Foto grafie z vyjížďky na saních na p amátku

Poznámka:
Vyjí žďky na s aních se psy husky jso u možné jen př i
tep lotě pod 15 stupňů, za odpovídajícíc h sněho výc h
podmínek.
Maximální  počet úč astní ků 10 osob;  doba trvání as i 5-6
hod in

Cena :
€ 79,– pro dospělého  nebo dítě od 12 let (řídí  sáně s ami)
€ 49,– pro dítě od 9 do 12 let (řídí  sáně s amo)
€ 29,– pro dítě od 6 do 9 let (veze s e na saních)
€ 19,– pro dop rovod (účas tní s e celého pro gramu – b ez
vyjí žďky)

KLUBOVÉ AKTIVITY

EBENSEER FOTOKLUB:
Ko ntakt: p ředsed a Chris tian S teglegger, Sc hulgass e 2,
4802 Eb ensee
ebens eer. fo toklub@d rei.at , www.eb enseer-fo toklub.at

Ka ždé 1. a 3. úte rý v měsíc i pořá dá me klubo vý večer,
v 19:00 hod., Arbeiterheim Ebens ee, Schulgass e 4, 4802
Eb ens ee, p řízemí, hlavní vc hod.

Cílem č innos ti klub u je tvůrčí  a s mys lup lné využití
vo lného čas u na zají mavé téma " foto grafie" pro č leny
klub u a zájemc e. Klubo vé večery jso u věnovány
d iskuzím a zp racování obrázků.
Účastnický po platek : zd arma

AS KÖ EBENSEE, sekce krytá střelnice :
Ko ntakt: P ředsed a Herb ert  Schwaiger, 4802 Ebens ee,
tel. +43 676 3581062, www.sc huetzenverein-as ko e-
ebens ee.at
Sídlo klub u: AS KÖ-Spo rtheim, Langwiesers traße 1,
4802 Eb ensee

Stří lení ze vzduc ho vky ne bo vzduc ho vé pis tole  na
vzdálenos t 10 m, mo žnost do hodnutí  termínu. Každý
účas tník může vystřelit  něko lik zkušeb ních výstřelů  a 20
hodnoc enýc h výstřelů.
Účastnický po platek : za osobu € 5,-,  př i vyšším počtu
výstřelů s e pop latek na úč astníka zvyšuje na € 10, -

MEFE žele zniční mo deláři Ebensee :
Ko ntakt: p ředsed a Erich Lipp,  C lub heim R indbac hstraße
25, 4802 Eb ensee
tel. +43 676 9342606, www.austria-mefe.at

Návštěva  klubo vny s ro zlo ho u as i 100 m², pro hlídka
vystavenýc h modelů  - mimo jiné orig inální  kop ie
lano vky na Feuerko gel nebo o zubnicové d ráhy na
Schafb erg, mo žnost výměny info rmací s p říznivc i
železničního mod elářs tví .
Doba 1-2 hod iny, termí n je nutno dohod no ut p ředem
Účastnický po platek : dobro vo lné příspěvky

ŠACHO VÝ KLUB EBENSEE:
Ko ntakt: S iegfried Ellinger, 4802 Eb ensee,
tel. +43 6133 4041
hraje se v ho telu Pos t Ebens ee, Haup tstraße 19

Ka ždý čtvrtek šachy,  od 17:00 hod.
Ka ždou ne děl i šac hy, 09:00-12:00 hod.
Účastnický po platek : zd arma

TIROLERHÄUS L STŘELCI Z KUŠÍ EBENSEE:
Ko ntakt: Klaus Feic htinger, 4802 Ebens ee,
tel. +43 676 87813138
Sídlo klub u: hostinec T iro lerhäus l, Almhausstraße 59
www.s tahelsc huetzen.at

"Stře lba z kuše" s malo u kuší , na vzdálenost 5 m,
mo žnost dohod nutí  termí nu. Každý úč astní k může
vystřelit  jed en zkuš ební výstřel a 2 x 5 hod nocenýc h
výstřelů.
Účastnický po platek : př i minimá lní m poč tu 10 osob €
7, - za osobu, pokud s e zúčas tní méně než 10 osob, p latí
se pauš ál € 70, - (účas tníc i zato mají  větší  počet
výstřelů)



ATELIÉR ILSE KÖNIG:
Ko ntakt: Ilse König, Bahnho fstraße 17, 4802 Ebens ee
tel. +43 650 6819531
Malová ní pod pro fes io nální m ved ením pro začáteční ky
i pokroč ilé.
Každý d en po telefo nické do mluvě.
Paní Kö nig se těší  na kreativní hod iny s hosty.
Účastnický po platek : € 15, - za hod inu

METANÁ NA ASFALTU:
Ko ntakt: Ernst F elsec ker, tel. +43 650 5105042
Sporto viš tě: UNION Asp halts toc khalle, Seewinkel 1 A,
4802 Eb ensee

Metaná na as faltu v družs tvec h ne bo metá ní na cíl,
koto uč e jso u k d ispo zic i, d élku so utěže lze s tano vit na 1
hod inu a více.
Termí n je možno do hodno ut kdyko li.
Účastnický po platek : od minimálně  10 osob, cena je €
7, -  za osobu a hod inu. P ř i méně než 10 osobác h s e p latí
pauš ál € 70,- za hod inu

FITNESS STUDIO:
Ko ntakt: F ranz Kaltenb runner, tel.  +43 664 6172337
Sporto viš tě: Eisenb ahner Sportverein, Gartenstraße 14,
4802 Eb ensee

Trénink a udržo vá ní kondice  pro hosty, ub yto vané u
Trauns ee, moderní zařízení pro fitness a s ilo vý trénink,
saunu lze použít od 16:00 hod. O tevřeno celo ročně od
07:30 - 21:00 hod. s přís tupo vým č ip em.
Účastnický po platek : do 14:00 hod. € 5, - za osobu, od
14:00 hod. € 7, - za osobu

AKT IVITY POŘÁD ANÉ KAŽDÝ TÝDEN

každé po nděl í - procvičová ní páte ře v kryté m bazé nu
Ebe nsee
08:30 – 10:00 hod., vs tup 8:15 hod., úč astnic ký
poplatek: € 6,20 + € 4,40 zlevněné vs tup né,
Info rmace: Helga Lidauer, d ip l. zd ravo tní a wellness
cvič itelka, tel. +43 650 3325997

každé po nděl í – jóga pro začátečník y a pokroč ilé
18 - 19:30 hod., Oberb ank/1. poschodí, Hauptstraße 9,
účas tnic ký pop latek: € 10, -
Př ihláš ení : T amara Goro fsky, tel. +43 664 3864800,
www. tamara-yo ga-klang.at

po nděl í – dětské pla vá ní v k ryté m bazé nu Ebensee
10:00 – 12:00 hod., p ro miminka a dět i od 3 do 36
měsíců,
Info rmace: Angela Gallist l, tel. +43 6132 25850 nebo
Ö. Bab yschwimmverb and na ad rese
www.austrianb abys wim.at

každé po nděl í - setká ní běžců
19:00 hod., s raz na rohu Almhauss traße/ Gartens traße.
Pro vš ec hny,  ko ho zají má běžec ký sport, setkání trvá 1
hod inu
Info rmace: Laufklub  Eb ensee,  předsed a Wo lfgang
Derfler, +43 676 87812190

každé úterý - ka vá rna pro ro diče s dětmi (kro mě
svátků a prázdnin)
15:00 - 17:00 hod., c entrum pro rod ič e a dět i Bärli
(Arb eiterheim), neformální s etkání s hrami a záb avou
Info rmace: Eltern-Kind-Zentrum Bärli, Sc hulgasse 4,
+43 676 88566421,
ekiz.s alzkammergut@kinderfreund e.cc

každé úterý – jóga pro začátečníky a pok roči lé
17:15 - 18:45 hod. a 19:00 - 20:30 hod., Ob erb ank/1.
poschodí, Haup tstraße 9,  úč astnic ký pop latek: € 10, -
Př ihláš ení : T amara Goro fsky, tel. +43 664 3864800,
www. tamara-yo ga-klang.at

každé úterý – c vičení pila tes
18:00 – 19:00 hod., Bahnhofstraße 3a/M3
Tages heims tätte f. Behind erte (denní stac io nář pro
postižené), 1. poschodí tělocvična.  Účas tnic ký
poplatek: € 10, -, prosí me o telefo nic ké o hláš ení.
Doporučujeme po hod lné ob lečení, tep lé po nožky.
Info rmace: Helga Heißl, tel. +43 676 6021018,  certif.
cvič itelka páteře, no rd ic -walking a p ilates,
helga.heiss l@ts 1.at

každo u s tředu – ha tha jóga
17:15 - 18:45 hod. a 19:00 - 20:30 hod., účas tnic ký
poplatek: € 10, -
Př ihláš ení : T anja Schmalnauer, tel. +43 676 9364034,
yo galehre@gmail.co m

každo u s tředu - vo dní ae robik v k ryté m ba zé nu
Ebe nsee
18:00 a 19:00 hod., vstup od 17:45 hod., pop latek € 6,20
+ € 4,40 zlevněné vs tupné
Info rmace: Helga Lidauer, d ip l. zd ravo tní a wellness
cvič itelka, tel. +43 650 3325997

každo u s tředu – procvičová ní páte ře (do po lo viny
června )
16:45 - 17:45 hod. a 18:00 - 19:00 hod., M3
Tages heims tätte für Behind erte,
1. poschodí tělocvična.  Účas tnic ký pop latek: € 10,-,
prosíme o telefo nické o hláš ení.
Př ineste s i s sebo u: pohod lné ob leč ení, tep lé pono žky a
ruční k.
Info rmace: Helga Heißl, tel. +43 676 6021018,  certif.
cvič itelka páteře, no rd ic -walking a p ilates,
helga.heiss l@ts 1.at

© pixabay                                                                                                                ©  gerhard  s peng ler


